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Medlemsstatus

Siden det første nyhedsbrev i september måned, har vi budt velkommen til 4 
nye medlemmer. Det betyder at vi nu udgør en erhvervsklub med i alt 33 
medlemmer, hvilket er 3 flere end bestyrelsens 2004 målsætning. De fire nye 
medlemmer er:

●     Robotek (handels-, El og Automations firma, der yder kvalificerede 
løsninger og ydelser til den danske industri)

●     Gastra (Ansvarlig for drift og forsyningssikkerhed af det danske 
naturgasnet)

●     Willis (International forsikringsmægler)
●     TM Elektric (TM-Elektric udfører alle former for el-installationer, 

automatikanlæg samt intelligente bygningsinstallationer).

Ønsker at du få overblik over hvilke medlemmer Team Birkerød består af eller 
hvilke forretningsmuligheder du kan skabe så kan du finde de oplysninger her 
http://www.team-birkeroed.dk/u_sider/f_04_medlemmer.html

Julefrokost

Dette år sluttede af den 30. november i BTSK’s lokaler med herlig julefrokost. 
Vi var mere end 25 personer. Efter den livlige dialog at dømme, blev der 
indgået flere nye forretningsaftaler. Fra bestyrelsen er det glædeligt at så 
mange støtter op omkring vores fælles arrangementer. 
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Aktivitetskalender – Januar til april 2005

Følgende aktiviteter ligger fast. Så reservér allerede nu datoen. Nærmere 
informationer vil tilkomme i god tid.

Team Birkerød’s årlige uddelingsarrangement.

Gå ikke glip af Årets højdepunkt. Team Birkerøds årlige 
uddelingsarrangement finder sted den 20. januar 2005 fra kl. 18.00. Under 
pressens tilstedeværelse vil Team Birkerød uddele kr. 200.000,- hvilket er det 
dobbelt af sidste års uddeling. Allerede nu er ansøgningerne fra 
idrætsforeningerne ved at blive gennemgået. I år er der mange visionære og 
godt gennemarbejdede ansøgninger som udvalget i bestyrelsen glæder sig til 
gennemgå.

Arrangementet vil foregå i større rammer end sidst - Mantziusgården hvor der 
vil blive serveret middag. Bestyrelsen glæder sig til at se mange medlemmer, 
repræsentanter fra byen samt idrætsudøvere. 

Frokostmøde

I løbet af februar måned vil de succesfulde frokostmøder blive afholdt på 
Comwell. I grupper af fem medlemmer hvoraf 1 er et bestyrelsesmedlem vil 
alle blive inviteret til et frokostmøde af 1½ times varighed. Derfor vil du blive 
kontaktet af et bestyrelsesmedlem for at fastlægge en dato, hvor alle i 
gruppen kan. Formålet med frokostarrangementet er at lære hinanden og de 
respektives forretninger bedre at kende for derigennem at stimulere en øget 
samhandel.

Er der medlemmer som du af forretningsmæssige årsager ønsker at komme i 
”frokostgruppe” med i næste omgang, er du altid velkommen til at fortælle 
det til et bestyrelsesmedlem, der herefter i videst muligt omfang vil tage 
højde for dit ønske.

Generalforsamling 

Marts måned står i generalforsamlingens tegn. Så snart datoen er fastlagt vil 
den blive kommunikeret til alle. Vi håber at alle støtter op om denne vigtige 
begivenhed, så vi den aften udgør en ekstra slagkraftig erhvervsklub.

I år vil den fremtidige strategi for Team Birkerød have en væsentlig plads på 
dagsorden. Vær med til at præge Team Birkerød nu og i fremtiden - mød op.

Arrangement med Flemming Østergaard

Den 12. april vil være et højdepunkt i foråret. Den dag er det en fornøjelse at 
kunne invitere alle til et ekstraordinært spændende arrangement. Sammen 
med Brønshøj Erhvervsklub er det lykkedes Team Birkerød at lave en aftale 
med en af Danmarks mest omtalte forretningsmænd på godt og ondt: 
Flemming Østergaard, også i folkemunde kaldet ”Don Ø”.

Aftenen den 12 april vil forløbe således:

17.00 Velkomst. Mødested PARKENS Sportscafé.

17.10 - 18.10: Rundvisning i PARKEN.

18.15 - 19.15: Indlæg v/ Flemming Østergaard.

19.15 - 21.30: Middag.

Det skal nok blive en flot og interessant aften.
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Profilering

Udover vores sædvanlige profilering, har 2004 
budt på et noget ekstra. Grundet vores 
samarbejde med Birkerød Håndbold Klub fik Team 
Birkerød muligheden for at etablere to skilte i den 
lokale hal; Søndervangshallen.

Med mere end 12.000 besøgende i løbet af året 
samt et kæmpearrangement med mere end 3.000 
tilskuere (nemlig gymnastikforeningens årlige 
sammenkomst for børn og familie) er 
Søndervangshallen et af de bedste steder i 
Birkerød at blive profileret.

Skiltene hænger i hver sin ende. Billederne gør 
desværre ikke skiltene den rigtige ære, hvorfor du 
opfordres til at lægge vejen forbi hallen ved 
lejlighed.

Der bliver faktisk vist rigtig god håndbold pt.

Idræt

På forsiden af Team Birkerøds hjemmeside har du mulighed for at holde dig 
ajour med de tre projekter som vi etablerede i år. 

Derudover har Birkerød i de sidste par måneder vist sig fra sin bedste side 
rent idrætsmæssigt. I flere discipliner har byens atleter markeret sig som 
nogen af de bedste indenfor deres idræt. Vi kan nævne i flæng:

Svømning. Sigma Nordsjælland har mere end 6 deltagere med til EM i Østrig. 
Deriblandt årets TB navn Annette Hansen. Sidste nyt er at Julie Hjort Hansen 
blev EM-bronzevinder i 200m Medley. 

OK Øst. Månedens TB navn i september - Helene Hausner – blev dobbelt 
Danmarksmester i oktober måned.

Håndbold. Det elite hold som støttes af TB er pt. Ubesejret i 8 kampe og 
ligger til oprykning. 

Judo. Månedens TB navn Frederik Baastrup vandt sølv ved de danske 
mesterskaber. 
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Slutteligt vil bestyrelsen gerne sige tak til alle medlemmerne for et 
forrygende godt år med mange gode oplevelser, nye forretningsrelationer og 
en erhvervsklub på vej frem.

Vi ser frem til endnu flere oplevelser i 2005 og glæder os til at arbejde videre 
i Team Birkerøds navn til glæde og gavn for jer, lokal idrætten og Birkerøds 
borgere.

Glædelig Jul og Godt Nytår.

Bestyrelsen i Team Birkerød
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